
大王製紙健康保険組合 

 

 

 

 
 

 

平素より当健保組合の事業運営にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、健保会館診療所常駐医師(健康管理室長)を務めていた長江明宏医師が 2023 年 3 月末

日をもって退任し、後任として奥村正医師が 2023 年 4 月 1 日より着任する運びとなりました

のでご連絡致します。 

年度末における診療所の営業については、下記の通りとさせていただきます。大変ご迷惑

をお掛けしますが、引き続き職員一同、加入者皆様の健康維持・増進に努めて参りますので、

なお一層のご指導ご鞭撻の程、宜しくお願い致します。 

※大切なお知らせのため、社員全員に必ず連絡いただきますよう宜しくお願い致します。 

記 

1.医師の交代について 

長江 明宏 医師   2023 年 3 月 31 日付 退任（最終診療 2023 年 2 月 28 日） 

奥村 正  医師   2023 年 4 月    1 日付 着任（初回診療 2023 年 4 月      3 日） 

2.健保会館診療所の対応について 

  2023 年 1 月～3月までの健保会館診療所は、以下の通り対応致します。 

 2023 年 1 月 1 日～2月 28 日 通常診療（長江医師が診察） 

               当健保組合ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞで確認の上、受診して下さい。 

                    [当健保組合ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ]https://www.daiokenpo.or.jp 

2023 年 3 月 1 日～3月 31 日 原則休診 

継続中の慢性疾患患者の方は、3月に薬切れのないよう 2月中に

前倒して受診し、長江医師と相談の上、処方を受けて下さい。

なお、感染症(かぜ)等の突発的な診察や初診等の対応はできま

せんので、外部医療機関を利用して下さい。 

また、ドック健診等の各種健診は行っておりますが、3月分の

健診結果通知等は遅くなりますのでご了承下さい。（急を要す

る結果の場合は速やかに連絡対応致します。） 

  2023 年 4 月 1 日～     通常診療（奥村医師が診察） 

＜ 会 議 ・ 依 頼 ・ 問合せ ・ その他 ＞ 

件名：健保会館診療所医師の交代について 

 連 絡 書 Ｐ1（全 1頁） 

宛 先 

被保険者・被扶養者 各位   

   

 

作成日  2022 年 12 月 19 日 

部 署・役  職 氏  名  
大王製紙健康保険組合 

事務長 
石村 悦哉  

大王製紙健康保険組合 

総務課主任 
藤田 康寛  

 

以 上 

https://www.daiokenpo.or.jp/

